PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO - MT

                         CNPJ: 01.614.517/0001-33

Rua Nunes Freire   -   Alto da Bela Vista, nº 12

Fone (FAX)  (66) 3539-6065

CEP. 78.528-000   -   NOVO MUNDO – MT

  PORTARIA Nº 004/2016
De 04 de Janeiro de 2016.

“Dispõe sobre concessão de Férias, e dá
outras providências”.

O EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO MUNDO, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

R E S O L V E:

Artigo 1° - CONCEDER Férias em conformidade com o artigo 69 e 70 da LC
n.º 004/2001 para o período de 01/01/2016 a 30/01/2016 aos servidores:

SEBASTIAO EDGAR OLIVEIRA, inscrito no CPF sob o nº. 312.556.982.68,
servidor no cargo de PROFESSOR, devidamente matriculado sob a matrícula 41, referente ao período
aquisitivo de 01/07/2014 a 30/06/2015.

CELIA MIRIAM APARECIDA ERCOLIM, inscrita no CPF sob o nº.
555.456.889.00, servidora no cargo de PROFESSORA, devidamente matriculada sob a matrícula 973,
referente ao período aquisitivo de 10/12/2014 a 09/12/2015.

LAUCILIA PEREIRA DUTRA, inscrita no CPF sob o nº. 167.017.278.32,
servidora no cargo de PROFESSORA, devidamente matriculada sob a matrícula 127, referente ao
período aquisitivo de 03/03/2015 a 02/03/2016.

DARLENE ZAMBIASI, inscrita no CPF sob o nº. 458.891.041.87, servidora
no cargo de PROFESSORA, devidamente matriculada sob a matrícula 07, referente ao período aquisitivo
de 01/07/2015 a 30/06/2016.

DIRLENE INES VUADEM, inscrita no CPF sob o nº. 581.621.351.20,

servidora no cargo de PROFESSORA, devidamente matriculada sob a matrícula 77, referente ao período
aquisitivo de 03/03/2015 a 02/03/2016.

VALDEMIR BARANOSKI, inscrito no CPF sob o nº. 667.580.251.87, servidor
no cargo de PROFESSOR, devidamente matriculado sob a matrícula 45, referente ao período aquisitivo
de 01/07/2014 a 30/06/2015.

LUCILENE SOBOLESKI DAROS, inscrita no CPF sob o nº. 005.136.151.56,
servidora no cargo de APOIO ADMNISTRATIVO EDUCACIONAL PROFISSIONALIZANT,, devidamente
matriculada sob a matrícula 887, referente ao período aquisitivo de 12/09/2013 a 11/09/2014.

MARIA EDIME DE OLIVEIRA, inscrita no CPF sob o nº. 862.783.981.68,

servidora no cargo de APOIO ADMNISTRATIVO EDUCACIONAL PROFISSIONALIZANT, devidamente
matriculada sob a matrícula 29, referente ao período aquisitivo de 01/07/2015 a 30/06/2016.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  Com a partir
de 01 de janeiro de 2016.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, em 04 de Janeiro de 2016.

_________________________________
JOSÉ HÉLIO RIBEIRO DA SILVA

         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO - MT

                         CNPJ: 01.614.517/0001-33

Rua Nunes Freire   -   Alto da Bela Vista, nº 12

Fone (FAX)  (66) 3539-6065

CEP. 78.528-000   -   NOVO MUNDO – MT

Prefeito Municipal